
• Appli SNCF
Recherchez un horaire et achetez vos billets. 
Recevez des alertes sur votre trajet et restez 
informé en cas de retard supérieur à 10 min 
ou de suppression.

Disponible sur App Store et Google Play.

• Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes
Préparez vos déplacements, achetez vos billets en 
ligne, informez-vous sur nos services ou l’état du 
trafic…

• TER Flash Trafic 
Service d’alerte gratuit par mail ou par SMS si votre 
train a plus de 20 minutes de retard ou s’il est supprimé.

Retrouvez également toute l’info :

• Auprès des agents SNCF

• ALLO TER Auvergne-Rhône-Alpes

du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi de 8h à 13h. Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous 

invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, 

de ALLO TER Auvergne-Rhône-Alpes, qui vous réservera un véhicule spécialisé.

Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse.

Les horaires du TAD (Taxi à la demande) sont disponibles en gare et auprès de ALLO TER Auvergne-Rhône-

Alpes. Ce service fait l’objet d’une réservation préalable du client 

au plus tard la veille du déplacement avant 19h.

TAD

Ligne 8: CLERMONT FD – NIMES

Du Lundi 05 Mars
Au Dimanche 11 Mars

Version  du 21/02/2018   - DETC18-01331

Seuls circulent:

TER

873961

CAR

 406681

TER

875991

TER

873973

CAR

406687

TER

875993

TER

877967

CAR 

423037

TER

877977

TER

873815

CAR

406691

TER

875995

CAR

406693

TER

875995

CLERMONT FERRAND 06:47 07:32 12:46 16:48

CLERMONT LA PARDIEU 06:51/52 07:36/37 12:50/51 16:52/53

ISSOIRE 07:14/15 07:59/00 13:14/15 17:17/18

BRASSAC LES MINES STE FLORINE 07:29/30 08:13/14 13:28/29 17:30/31

ARVANT 07:35/37 08:19/20 13:34/35 17:36 17:41 17:41

BRIOUDE 07:45/46 08:28/29 13:42/43 17:53 17:53

ST GEORGES D'AURAC Gare 08:04/05 08:46/47 I 18:15 18:15

ST GEORGES D'AURAC Ville I I I I I

LANGEAC 08:12 08:17 08:54 08:59 14:07 14:12 18:27 18:27

MONISTROL D'ALLIER TAD TAD TAD TAD

ALLEYRAS TAD TAD TAD TAD

CHAPEAUROUX TAD TAD I TAD

LANGOGNE 09:32 10:14 15:27 19:41 19:42 19:52

LUC LOZERE I I I 19:52/53 20:03/04

LA BASTIDE ST LAURENT LES BAINS 09:54 10:04 10:38 10:48 15:49 16:07 20:02/09 20:11/20

VILLEFORT 10:20/21 11:05/06 16:24/25 20:26/27 20:37/38

GENOLHAC 10:34/35 11:19/20 16:38/39 20:40/41 20:51/52

CHAMBORIGAUD 10:44/45 11:29/30 I 20:50/51 21:01/02

GRAND COMBE LA PISE 11:00/01 11:45/46 17:03/07 21:07/08 21:18/19

ALES 11:16/22 12:01/07 17:22/24 21:22/24 21:33/39

ST GENIES DE MALGOIRES 11:37/38 12:22/23 17:39/40 21:40/41 21:55/56

NIMES 11:54 12:43 17:58 21:58 22:12

Destination Aurillac

Sauf Ven VenLun à Ven Sam Tous les jours



• Appli SNCF
Recherchez un horaire et achetez vos billets. 
Recevez des alertes sur votre trajet et restez 
informé en cas de retard supérieur à 10 min 
ou de suppression.

Disponible sur App Store et Google Play.

• Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes
Préparez vos déplacements, achetez vos billets en 
ligne, informez-vous sur nos services ou l’état du 
trafic…

• TER Flash Trafic 
Service d’alerte gratuit par mail ou par SMS si votre 
train a plus de 20 minutes de retard ou s’il est supprimé.

Retrouvez également toute l’info :

• Auprès des agents SNCF

• ALLO TER Auvergne-Rhône-Alpes

du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi de 8h à 13h. Les autocars de substitution n’étant pas accessibles aux voyageurs en fauteuil roulant, nous vous 

invitons à vous rapprocher, au plus tard 48h avant votre départ, 

de ALLO TER Auvergne-Rhône-Alpes, qui vous réservera un véhicule spécialisé.

Vélos interdits dans les cars, sauf s’ils sont démontés et emballés dans une housse.

Les horaires du TAD (Taxi à la demande) sont disponibles en gare et auprès de ALLO TER Auvergne-Rhône-

Alpes. Ce service fait l’objet d’une réservation préalable du client 

au plus tard la veille du déplacement avant 19h.

TAD

Ligne 8: NIMES – CLERMONT FD

Du Lundi 05 Mars
Au Dimanche 11 Mars

Version  du 21/02/2018   - DETC18-01331

Seuls circulent:
TER

873990

CAR

406680

TER

873960

CAR

406682

TER

877960

CAR

423040

TER

877972

TER

877976

CAR

423044

TER

877962

TER

873994

Tous les 

jours
Dim Sauf Sam

NIMES 08:10 13:16 14:13 16:58

FONS ST MAMERT I I I 17:11/12

ST GENIES DE MALGOIRES 08:28/29 13:31/32 14:28/29 17:17/18

NOZIERES BRIGNON I I I 17:22/23

ALES 08:44/46 13:48/50 14:45/47 17:37/47

GRAND COMBE LA PISE 09:00/01 14:05/08 15:01/02 18:02/06

LA LEVADE I I I 18:09/10

STE CECILE D'ANDORGE I I I 18:16/17

CHAMBORIGAUD 09:16/17 I I 18:24/25

GENOLHAC 09:26/27 14:31/33 15:26/27 18:35/37

VILLEFORT 09:40/41 14:46/50 15:40/41 18:49/50

LA BASTIDE ST LAURENT LES BAINS 09:58 10:03 10:03 15:10 15:15 16:00 16:05 19:09/12

LUC LOZERE I I I I 19:19/20

LANGOGNE 10:27 10:27 15:37 16:27 19:31

CHAPEAUROUX TAD TAD I I

ALLEYRAS TAD TAD TAD TAD

MONISTROL D'ALLIER TAD TAD TAD TAD

LANGEAC 11:42 11:52 11:42 16:50 17:09 17:41 17:51

ST GEORGES D'AURAC Ville I I I

ST GEORGES D'AURAC Gare 11:58/59 11:54 17:16/18 17:58/59

BRIOUDE 12:16/17 12:16 17:36/37 18:16/21

ARVANT 12:25/26 12:28 17:45/46 18:29/30

BRASSAC LES MINES STE FLORINE 12:31/32 12:40 17:51/52 18:35/36

LE BREUIL SUR COUZE 12:39/40 12:53 I I

ISSOIRE 12:46/47 13:05 18:04/05 18:48/49

CLERMONT LA PARDIEU 13:09/10 I I I

CLERMONT FERRAND 13:15 13:45 18:33 19:16

Lun à Sam Sam,DimLun à Ven


